Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di || Grado VATF020006 Data Produzione

Graduatoria Definitiva: 24/10/2015

Cod. Cod Prov punt| A Pre| Cod. C Pr| P |Fa| MTipologi
Classe| Descr. Classe di . .O " |Incl. Data : un. nno fer. |Titolo onseg. ov|os|sc|o a
. Tipo Posto | Tipo . Posto Cognome Nome . eqgai Ins. Titolo .

di Concorso Posto Ris Nascita [Nasc o Grad An | Spec Spec. 1| - to|ia |d|Gradua
Conco s ita " |lnof .1 pec. Pr{Pr|Gr|a| toria
A013 CHIMICA E TECNOL(NORMALE NN 1 SCHILIRO! AURELIO 11/01/1974 CT 127 2011 0 VA1l 3 ZI
A013 CHIMICA E TECNOL(NORMALE NN 2 SALADINO SERAPHINE 09/03/1977 M™MI 114 2009 0 VA2 3 ZI
A016 COSTR.,TECNOL.DENORMALE NN 1 NIEDDU UGO 15/06/1970 TP 136 2002 0 VA1l 3 ZI
A016 COSTR.,TECNOL.DENORMALE NN 2 SPINELLA BARBARA 10/01/1978 RC 124 2007 0 VA2 3 ZI
A016 COSTR.,TECNOL.DENORMALE NN 3 GIGLIOTTI IVAN CORRADO 25/06/1977 CZ 103 2009 0 VA3 3 Z1
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 1 BUTTI ELENA 06/08/1953 VA 234 2000 0 VA3 3 Z1
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 2 FERRARI GIANFRANCO 04/09/1951 VA 224 2000 0 VA4 3 Z1
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 3 MATARAZZO ANGELO MARIA 08/12/1961 EN 219 2002 0 VA5 3 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 4 BIANCO ANTONIO 21/09/1961 CS 216 2000 0 VA8 3 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 5 STAITI ANTONIO 22/08/1965 VA 210 2000 0 VA1l 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 6 ZORZI ELISABETTA 20/08/1962 VA 207 2000 0 VA12 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 7 NEBULONI CHIARA MARIA 18/05/1983 VA 191 2007 0 VA17 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 8 RAHO ANTONIETTA ROSA 26/04/1964 LE 181 2007 0 VA18 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 9 BARLOCCO ALESSANDRO 31/03/1976 MI 160 2005 0 VA203 Z1I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 10 DILERMA CHIARA 05/03/1973 BA 160 2014 0 VA213 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 11 MALNATI ORESTE 12/08/1965 VA 157 2002 0 VA23 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 12 D'ONOFRIO PAOLO 02/05/1977 PE 157 2005 0 VA24 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 13 BONINCONTRO CARMELINA MARIA 18/12/1968 EN 136 2007 0 VA26 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 14 CRIMI SALVATRICE 13/10/1972 PA 136 2014 0O T 0 VA23 3 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 15 PRESTA PIERO 26/04/1970 CS 134 2002 O T 0 VA28 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 16 PETRELLA AGNESE ANTONELL 28/12/1968 AQ 127 2007 0 VA313 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 17 SGARITO OLGA 29/06/1975 AG 124 2007 0 T 0 VA333 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 18 ANNICCHINO RITA 18/07/1975 PZ 123 2007 o T 0 VA34 3 Z1
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 19 PERTICARO GIUSEPPE 13/05/1968 EE 122 2005 o T 0 VA353 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 20 DE LUCA GIUSEPPINA 17/04/1972 RC 121 2002 O T 0 VA36 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 21 TITO FRANCESCO 13/03/1961 TA 121 2007 0 VA383 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 22 CORALLO FABIO 04/02/1971 RG 117 2007 0O T 0 VA39 3 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 23 SANTO MARIA GIULIANA  22/05/1972 VA 116 2007 0 VA41 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 24 CREMONA ANDREA 12/08/1974 VA 111 2009 O T 0 VA42 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 25 DEROSA CARMELA 24/10/1962 BA 109 2011 O T 0 VA43 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 26 CAPASSO GIOVANNI 03/07/1970 CE 108 2007 0 T 0 VA44 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 27 BATTAGLIA GAETANA 08/08/1972 SR 107 2004 o T 0 VA45 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 28 BIFANO EMILIA 02/01/1965 CS 105 2005 o T 0 VA46 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 29 TODARO PAOLO 08/02/1971 AG 104 2011 0 VA47 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 30 LEONARDI LAURA CARMEN 29/02/1980 CT 103 2011 O T 0 VA48 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 31 BORRIELLO ANGELICA 21/06/1977 PzZ 99 2011 O T 1 VA49 3 Z |
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 32 PALERMO FABIO 06/07/1981 CL 98 2011 O T 0 VA50 3 Z I
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 33 ALIQUO' EMANUELA 02/09/1967 ME 95 2002 O T 0 VA513 ZI
A019 DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE NN 34 GIULIANO LUCIA 04/05/1978 CB 88 2011 O T 0 VAS53 3 ZI
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DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
DISCIPLINE GIURIDI'NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE
EDUCAZIONE FISIC/NORMALE

ELETTRONICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
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INGEMI
TAVERNESE
MARTINELLI

AMABILE
PI1ZZUTI
VECCHIO
GURRADO
SPASARO
LAZZARA
CITERA
PETITTO
SIRAGUSA
D'ELIA
LUCARELLI
CALAROTA
BIFANO
MAURO
ARCURI
LEONI
MOSCA

DELLA VALLE

MANNA
SONNINO
BOGANI
COLOMBO

MARTINELLI

FERRARA
LUCCHINI
GITTO
CASSAVIA
SURIANO
BAIETTA
DONATO
SURIANO

RAPISARDA

FASANO
BACCHI
MERLINA
DI CESARE
BASSANI

RAPISARDA

BAIETTA
MONETA
SHMAKOVA
ROCCA

PAOLO 19/04/1973
GIUSEPPE 28/04/1961
PAOLA 04/04/1967
ROBERTO 08/03/1966
FRANCO 05/02/1961
VENERA 13/12/1970
MARIA TERESA 08/03/1966
PIERVINCENZO 12/08/1969
ANGELA 21/11/1973
ROSA 16/10/1963
NUNZIATINA 27/06/1977
GIORGIO 12/01/1969
PATRIZIA 03/07/1970
LEONARDO 13/07/1969
LEONARDO 12/05/1966
PATRIZIA MARIA 11/12/1966
MONIA 05/04/1969
ITALIA 26/07/1963
NICOLETTA 03/05/1959
CRISTINA 12/12/1968
SERGIO 19/02/1962
DARIO 01/05/1971
ELISA LIDIA IRENE 24/09/1973
NADIA 17/12/1970
MARISA 14/08/1968
MORENO 04/03/1964
MARIO 23/06/1968
PIETRO ANDREA  05/01/1976
STEFANO 15/07/1976
MANUELA 08/12/1976
IVANA 24/07/1974
STEFANO 25/08/1972
MARIA BERNADETT 30/09/1979
LUIGI 02/04/1973
FABIO MASSIMO  08/03/1972
TIZIANA 07/03/1982
MARCO 11/08/1980
MARCO 07/11/1975
ANTONIETTA 25/09/1975
ANDREA 09/09/1971
FABIO MASSIMO  08/03/1972
STEFANO 25/08/1972
ROBERTA 06/02/1967
OLENA 01/07/1965
ORNELLA 09/08/1963

cz
RC
RM
SA
cs
N
MT
cz
PA
SA
RG
TP
cs
BN
cs
CS
cs
cs
VA
MI
VA
NA
VA
VA
VA
VA
SA
VA
ME
RM
cs
VA
ME
cs
cL
NA
VA
ME
CB
MI
cL
VA
VA
EE
VA

71
60
59
58
58
51
42
41
21
21
20
19
16
15
14
13
13
13
274
223
207
198
196
158
138
72
49
17
91
85
61
30
30
27
26
23
21
18
18
165
140
138
135
135
135
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2014
2014
2003
2002
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2014
2000
2000
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2011
2007
2011
2011
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VA 54
VA 16
VA 56
VA 57
VA 58
VA 59
VA 61
VA 62
VA 71
VA 73
VA 74
VA 75
VA 76
VA 79
VA 82
VA 84
VA 86
VA 87
VA 5

VA 13
VA 14
VA 15
VA 17
VA 23
VA 26
VA 34
VA 39
VA 58
VA 6

VA 2

VA 3

VA7

VA 3

VA 10
VA 12
VA 14
VA 16
VA 19
VA 21
VA9

VA1

VA 2

VA 4

VA 5

VA 6
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A047
A047
A047
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A047
A047
A047
A047
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A047
A047
A047
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A049
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A049
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A050
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A071
A071
A346
A346

MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE

MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
MATEMATICA E FISI NORMALE
LETTERE IST.ISTR.S NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,N NORMALE
TECNOLOGIE E DISENORMALE
TECNOLOGIE E DISENORMALE
LINGUA E CIV. STRANORMALE
LINGUA E CIV. STRANORMALE
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7 CAOS

8 DE DIVITIIS
9 LEONETTI
10 MERLINA
11 VARLARO
12 FASANO
13 CARDANI
14 SURIANO
15 PERSIANO
16 TREZZI

17 MOSCA

18 DONATO
19 CASSAVIA
20 SURIANO
21 BACCHI

22 DI CESARE
1 BACCHI

2 CASSAVIA
3 SURIANO
4 DONATO

5 DI CESARE
6 SURIANO
7 MERLINA

8 RAPISARDA
9 BAIETTA
10 LEONETTI
11 FASANO

1 MARCHESOTTI
1 ROBBIONI
2 MALNATI

3 DI LENA

4 MARA

5 BROGLIA

6 LAINO

7 NAPOLI

8 GAREGNANI
9 BONZINI
10 VECCHIO
11 BISCARDI
12 GUZZETTI
13 URSO

1 DE CARLO
2 FOLGIERO
1 MONDINI

2 RADICE

PATRIZIA ANGELA

26/04/1972

MASSIMILIANO 30/09/1977
NINO 02/05/1975
MARCO 07/11/1975
PIETRO PAOLO 29/06/1968
TIZIANA 07/03/1982
VALENTINA 21/08/1977
LUIGI 02/04/1973
CARMEN 26/09/1977
CHIARA 19/04/1973
ANNA NUNZIA 06/05/1975
MARIA BERNADETT 30/09/1979
MANUELA 08/12/1976
IVANA 24/07/1974
MARCO 11/08/1980
ANTONIETTA 25/09/1975
MARCO 11/08/1980
MANUELA 08/12/1976
LUIGI 02/04/1973
MARIA BERNADETT 30/09/1979
ANTONIETTA 25/09/1975
IVANA 24/07/1974
MARCO 07/11/1975
FABIO MASSIMO  08/03/1972
STEFANO 25/08/1972
NINO 02/05/1975
TIZIANA 07/03/1982
DEBORAH 03/08/1976
PIERA 26/03/1966
GRAZIA 28/01/1962
CONCETTA 05/09/1967
ELENA 01/12/1955
ALFREDO 20/08/1971
PALMA GIUSEPPE 22/03/1970
GIOVANNA 02/08/1973
DELIA 17/04/1974
MARIA 26/12/1981
CRISTIANO 02/08/1976
GIACOMO 04/07/1962
MASSIMILIANO 09/10/1970
ROBERTA 07/09/1981
GIOACCHINO 07/05/1970
FABIO 10/12/1968
RODOLFO 07/05/1950

ANDREA GIUSEPPE 23/11/1972

ME
SA
VA
ME
CS
NA
VA
CS
SA
LC
BA
ME
RM
CS
VA
CB
VA
RM
CS
ME
CB
CS
ME
CL
VA
VA
NA
VA
VA
VA
TA
VA
VA
MT
CT
Ml
Ml
CB
PA
VA
LE
ME
PA
VA
VA

133
128
126
124
124
120
114
111
104
102
93
30
25
25
21
18
93
62
54
54
53
49
42
38
30
30
23
31
213
197
179
169
152
149
129
118
114
105
104
97
75
115
75
201
201

2007
2007
2007
2005
2014
2011
2007
2007
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2009
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2011
2007
2011
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2011
2011
2005
2011
2007
2007
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2000
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2007
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2009
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VA 17
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VA 4

VA 27
VA 29
VA 34
VA 38
VA 16
VA 19
VA 20
VA 6

VA 21
VA 22
VA 25
VA 26
VA 27
VA 28
VA 30
VA 5

VA1l

VA 4

VA7

VA 10
VA 12
VA 14
VA 18
VA 19
VA 20
VA 23
VA 24
VA 26
VA 28
VA1

VA 2

VA 2

VA 3
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A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A546
A546
A546
ADO1
ADO1
ADO1
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3

LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.

SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA

STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
STRANORMALE
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SOST. MINC CH
SOST. MINC DH
SOST. MINCEH

UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUISOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
UMANISTICA-LINGUI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.

MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC EH
MINC EH
MINC EH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
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MAURI
SCOLARI
DAINOTTO
BOSIS
COLOMBO
DE BERNARDI
BEE

FAITA

DIETZ
BIANCO
D'ALELIO
GALLI
MARINELLI
ALBERTI
MAURI
RADICE
BEE
VECCHIO
VECCHIO
VECCHIO
VENEGONI
FRANCHINA
PERRUCCIO
VENEGONI
FRANCHINA
PERRUCCIO
VENEGONI
FRANCHINA
PERRUCCIO
CRIMI
PRESTA
SGARITO
ANNICCHINO
PERTICARO
DE LUCA
CORALLO
PETITTO
CREMONA
CODISPOTI
SANTILLO
DEROSA
CAPASSO
BATTAGLIA
BIFANO
LEONARDI

PATRIZIA 10/12/1969
DANIELA 19/12/1962
IRENE 08/09/1973
BARBARA 04/04/1974
RITA 09/07/1966
ANTONELLA 25/07/1961
MICHELA 22/01/1978
DANIELA 28/08/1971
ALESSANDRA 27/10/1969
TERESA 03/10/1981
DONATELLA 30/07/1966
ONORINA 02/07/1964
LAURA 20/06/1981
VALERIA GIOVANN£ 04/02/1969
PATRIZIA 10/12/1969
ANDREA GIUSEPPE 23/11/1972
MICHELA 22/01/1978
CRISTIANO 02/08/1976
CRISTIANO 02/08/1976
CRISTIANO 02/08/1976
VALENTINO 21/06/1975
SIMONA 20/11/1980
ALESSANDRA 03/05/1978
VALENTINO 21/06/1975
SIMONA 20/11/1980
ALESSANDRA 03/05/1978
VALENTINO 21/06/1975
SIMONA 20/11/1980
ALESSANDRA 03/05/1978
SALVATRICE 13/10/1972
PIERO 26/04/1970
OLGA 29/06/1975
RITA 18/07/1975
GIUSEPPE 13/05/1968
GIUSEPPINA 17/04/1972
FABIO 04/02/1971
NUNZIATINA 27/06/1977
ANDREA 12/08/1974
TIZIANA 11/07/1981
ANNA MARIA 25/04/1973
CARMELA 24/10/1962
GIOVANNI 03/07/1970
GAETANA 08/08/1972
EMILIA 02/01/1965
LAURA CARMEN 29/02/1980

Mi

VA
CL
Ml

CO
VA
VA
EE
VA
CS
AV
CO
EE
VA
Ml

VA
VA
CB
CB
CB
MI

ME
RC
Ml

ME
RC
Ml

ME
RC
PA
CS
AG
PZ
EE
RC
RG
RG
VA
RC
VA
BA
CE
SR
CS
CT

198
184
166
157
155
154
136
132
121
109
50

43

41

17

52

30

20

105
105
105
123
96

96

123
96

96

123
96

96

136
134
124
123
122
121
117
115
111
111
110
109
108
107
105
103

2002
2000
2014
2005
2004
2004
2007
2007
2007
2009
2011
2003
2009
2007
2002
2007
2009
2011
2011
2011
2007
2011
2014
2007
2011
2014
2007
2011
2014
2014
2002
2007
2007
2005
2002
2007
2014
2009
2011
2009
2011
2007
2004
2005
2011
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VA 4
VA 8
VA 6
VA 17
VA 18
VA 20
VA 30
VA 31
VA 32
VA 36
VA 47
VA 50
VA 51
VA 98
VA 17
VA 19
VA 21
VA 2
VA 2
VA 2
VA 18
VA1
VA 2
VA 18
VA1
VA 2
VA 18
VA1l
VA 2
VA 3
VA 2
VA 4
VA 5
VA 6
VA7
VA 10
VA 11
VA 13
VA 14
VA 15
VA 16
VA 17
VA 18
VA 19
VA 20
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ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3

TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSISOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.
TECNICA-PROFESSI SOST.

MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC EH
MINC EH
MINC EH
MINC EH
MINC EH
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PALERMO
ALIQUO'
MINUTOLO
GIULIANO
GURRADO
BORRIELLO
CRIMI
PRESTA
SGARITO

ANNICCHINO
PERTICARO

DE LUCA
CORALLO
PETITTO
CREMONA
CODISPOTI
SANTILLO
DEROSA
CAPASSO
BATTAGLIA
BIFANO
LEONARDI
PALERMO
ALIQUO'
MINUTOLO
GIULIANO
GURRADO
BORRIELLO
CRIMI
PRESTA
SGARITO

ANNICCHINO
PERTICARO

DE LUCA
CORALLO
PETITTO
CREMONA
CODISPOTI
SANTILLO
DEROSA
CAPASSO
BATTAGLIA
BIFANO
LEONARDI
PALERMO

FABIO
EMANUELA
STEFANIA
LUCIA
MARIA TERESA
ANGELICA
SALVATRICE
PIERO

OLGA

RITA
GIUSEPPE
GIUSEPPINA
FABIO
NUNZIATINA
ANDREA
TIZIANA
ANNA MARIA
CARMELA
GIOVANNI
GAETANA
EMILIA
LAURA CARMEN
FABIO
EMANUELA
STEFANIA
LUCIA
MARIA TERESA
ANGELICA
SALVATRICE
PIERO

OLGA

RITA
GIUSEPPE
GIUSEPPINA
FABIO
NUNZIATINA
ANDREA
TIZIANA
ANNA MARIA
CARMELA
GIOVANNI
GAETANA
EMILIA
LAURA CARMEN
FABIO

06/07/1981
02/09/1967
31/03/1977
04/05/1978
08/03/1966
21/06/1977
13/10/1972
26/04/1970
29/06/1975
18/07/1975
13/05/1968
17/04/1972
04/02/1971
27/06/1977
12/08/1974
11/07/1981
25/04/1973
24/10/1962
03/07/1970
08/08/1972
02/01/1965
29/02/1980
06/07/1981
02/09/1967
31/03/1977
04/05/1978
08/03/1966
21/06/1977
13/10/1972
26/04/1970
29/06/1975
18/07/1975
13/05/1968
17/04/1972
04/02/1971
27/06/1977
12/08/1974
11/07/1981
25/04/1973
24/10/1962
03/07/1970
08/08/1972
02/01/1965
29/02/1980
06/07/1981

CL
ME
CS
CB
MT
PZ
PA
CS
AG
PZ
EE
RC
RG
RG
VA
RC
VA
BA
CE
SR
CS
CT
CL
ME
CS
CB
MT
PZ
PA
CS
AG
PZ
EE
RC
RG
RG
VA
RC
VA
BA
CE
SR
CS
CT
CL

98

95

94

88

42

99

136
134
124
123
122
121
117
115
111
111
110
109
108
107
105
103
98

95

94

88

42

99

136
134
124
123
122
121
117
115
111
111
110
109
108
107
105
103
98

2011
2002
2011
2011
2014
2011
2014
2002
2007
2007
2005
2002
2007
2014
2009
2011
2009
2011
2007
2004
2005
2011
2011
2002
2011
2011
2014
2011
2014
2002
2007
2007
2005
2002
2007
2014
2009
2011
2009
2011
2007
2004
2005
2011
2011
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VA 21
VA 22
VA 23
VA 24
VA 25
VA 29
VA 3

VA 2

VA 4

VA 5

VA 6

VA7

VA 10
VA 11
VA 13
VA 14
VA 15
VA 16
VA 17
VA 18
VA 19
VA 20
VA 21
VA 22
VA 23
VA 24
VA 25
VA 29
VA 3

VA 2

VA 4

VA 5

VA 6

VA7

VA 10
VA 11
VA 13
VA 14
VA 15
VA 16
VA 17
VA 18
VA 19
VA 20
VA 21
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ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
C260
C260
C270
C290
C290

TECNICA-PROFESSISOST. MINCEH
TECNICA-PROFESSISOST. MINCEH
TECNICA-PROFESSISOST. MINCEH
TECNICA-PROFESSISOST. MINCEH
TECNICA-PROFESSISOST. MINCEH

LABORATORIO DI EINORMALE
LABORATORIO DI EINORMALE
LABORATORIO DI EI NORMALE
LAB. DI FISICA E FISNORMALE
LAB. DI FISICA E FISNORMALE

NN
NN
NN
NN
NN

18
19
20
21
22

NEFP,EFEPDN

ALIQUO'
MINUTOLO
GIULIANO
GURRADO
BORRIELLO
MANCINI
CONTINI
BORRELLI
SIMONETTI
PALERMO

EMANUELA
STEFANIA
LUCIA

MARIA TERESA
ANGELICA
VINCENZO
GIANFRANCO
GIUSEPPE
RAFFAELE
FRANCESCO

02/09/1967
31/03/1977
04/05/1978
08/03/1966
21/06/1977
22/12/1956
14/05/1950
06/05/1964
19/01/1975
11/08/1966

ME
CS
CB
MT
Pz
VA
VA
CS
VA
CS

95
94
88
42
99
266
170
122
178
169

2002
2011
2011
2014
2011
2002
2005
2005
2005
2005
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VA 22
VA 23
VA 24
VA 25
VA 29
VA1
VA 3
VA 2
VA1
VA 2
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